
 
 

UCHWAŁA NR XXV/116/25      
RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelce na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i)  i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 211, 212, 214, 239, 258, 
264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 roku 
poz. 1483) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 337), Rada 
Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Strzelce na 2026 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 29.404.064,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 25.323.523,24 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.080.540,98 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.595.342,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  31.795.227,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, w  tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.617.796,49 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.177.431,07 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
1.595.342,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki w ramach zadań jednostek pomocniczych gminy, tj. środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 roku, poz. 301 ze zmianami) w wysokości 
483.088,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.391.163,34 zł, który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 stycznia 2026 r.

Poz. 637



1) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
167.723,74 zł; 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 57.603,60 zł; 

3) Nadwyżkami z lat ubiegłych w kwocie 2.165.836,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.675.327,34 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokość 284.164,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. Rozchody zostaną pokryte 
nadwyżkami z lat ubiegłych. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy ogólne i celowe w kwocie ogółem 170.000,00 zł, z czego: 

1) Rozdział 75818 – rezerwa ogólna w wysokości 70.000,00 zł; 

2) Rozdział 75818 – rezerwa celowa w wysokości 100.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie 
kryzysowe. 

§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatków gminy na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów budżetu państwa w wysokości 49.329,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 
do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 13 
do niniejszej uchwały. 

§ 15. Ustala się plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -
środków finansowych otrzymanych w ramach konkursu: „Rosnąca Odporność, Najbardziej Odporna Gmina, 
Gmina na Medal #SzczepimySię” i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 14 do 
niniejszej uchwały. 

§ 16. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 15 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 735.143,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 16.000,00 zł. 

§ 17. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy Strzelce do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 637



1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami w ramach planu 
nakładów majątkowych, bez zmiany zakresu rzeczowego danego zadania inwestycyjnego, do wysokości 
umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań majątkowych zawartych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Strzelce; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu; 

4) w celu realizacji zdań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Strzelce do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 19. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Strzelce do: 

1) zaciągania w 2026 roku kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu w wysokości 1.300.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 20. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzelce 

 
 

Tomasz Śliwicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 637



załącznik nr 1 
Dochody Gminy Strzelce w 2026 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 941,06 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 12 941,06 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

12 941,06 

020   Leśnictwo 2 826,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 02095  Pozostała działalność 2 826,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 826,07 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 811 241,70 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 811 241,70 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 811 241,70 
700   Gospodarka mieszkaniowa 173 684,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 684,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

173 684,60 

750   Administracja publiczna 623 623,22 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 274 279,81 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 194,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

76 194,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 637



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 
 75095  Pozostała działalność 347 429,22 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 274 279,81 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 73 149,41 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

274 279,81 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 788,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 788,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

788,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 997 844,41 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 168 141,99 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 124 196,99 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 9 335,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 28 014,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 596,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 613 271,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 176 431,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 153 840,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 710,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 87 290,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 35 058,42 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 21 762,58 
  0380 Wpływy z opłaty reklamowej 1 209,84 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 486,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 11 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 637



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 181 373,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 124 488,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 56 885,00 

758   Różne rozliczenia 4 485 516,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 4 485 516,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 485 516,00 
801   Oświata i wychowanie 489 401,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
 80104  Przedszkola 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 311 588,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 212 940,00 
  0830 Wpływy z usług 98 648,00 

 80195  Pozostała działalność 169 813,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 67 313,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

92 503,21 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 496,79 

851   Ochrona zdrowia 86 259,53 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 259,53 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 86 259,53 
852   Pomoc społeczna 342 842,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 637



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 14 356,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 356,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 750,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 750,00 

 85216  Zasiłki stałe 161 447,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 161 447,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 118 306,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 306,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 957,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 957,00 

 85295  Pozostała działalność 6 026,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 826,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 637



855   Rodzina 1 945 510,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 487 363,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 477 363,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 62,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 35 109,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 109,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 422 976,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 144 576,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 220 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 57 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 351 045,65 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 194 840,65 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 194 840,65 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 104 705,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 104 705,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 637



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 
 90095  Pozostała działalność 47 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 500,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 35 000,00 

bieżące razem: 25 323 
523,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 374 279,81 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 29 352,89 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 352,89 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 141,12 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 22 311,77 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 900,00 
801   Oświata i wychowanie 4 051 188,09 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 051 188,09 

 80195  Pozostała działalność 4 051 188,09 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 051 188,09 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 954 769,82 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

96 418,27 

majątkowe razem: 4 080 540,98 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 051 188,09 

Ogółem: 29 404 
064,22 

 w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 425 467,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 637



załącznik nr 2 

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Strzelce na rok 
2026 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 76 194,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 194,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 194,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 788,00   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 788,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

788,00   

852   Pomoc społeczna 5 826,00   

 85295  Pozostała działalność 5 826,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 826,00   

855   Rodzina 1 512 534,00   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 477 363,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 477 363,00   

 85503  Karta Dużej Rodziny 62,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62,00   

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 35 109,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 109,00   

Razem: 1 595 342,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 637



załącznik nr 3 

Wydatki Gminy Strzelce w 2026 roku 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 28 263,50 28 263,50 28 263,50 0,00 28 263,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 23 263,50 23 263,50 23 263,50 0,00 23 263,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 
1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu 
uprawnionego 

23 263,50 23 263,50 23 263,50 0,00 23 263,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40095  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 423 387,39 411 387,39 313 187,39 0,00 313 187,39 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 309 400,00 309 400,00 211 200,00 0,00 211 200,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

98 200,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 211 200,00 211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 637



 60011  Drogi publiczne krajowe 696,80 696,80 696,80 0,00 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 696,80 696,80 696,80 0,00 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 68,70 68,70 68,70 0,00 68,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 68,70 68,70 68,70 0,00 68,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 45 918,69 45 918,69 45 918,69 0,00 45 918,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 918,69 25 918,69 25 918,69 0,00 25 918,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 67 303,20 55 303,20 55 303,20 0,00 55 303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 303,20 51 303,20 51 303,20 0,00 51 303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

                    
                  

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 441 844,51 382 540,00 382 540,00 0,00 382 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 304,51 59 304,51 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 938,38 276 633,87 276 633,87 0,00 276 633,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 304,51 59 304,51 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 20 640,00 20 640,00 20 640,00 0,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 993,87 40 993,87 40 993,87 0,00 40 993,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 33 304,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 304,51 33 304,51 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 637



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 105 906,13 105 906,13 105 906,13 0,00 105 906,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 906,13 105 906,13 105 906,13 0,00 105 906,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 171 395,00 84 500,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 86 895,00 86 895,00 0,00 0,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71095  Pozostała działalność 156 395,00 69 500,00 56 900,00 0,00 56 900,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 86 895,00 86 895,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 900,00 56 900,00 56 900,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 86 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 895,00 86 895,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 6 737 

434,23 6 665 676,83 6 178 969,26 4 409 343,41 1 769 625,85 0,00 207 581,56 279 126,01 0,00 0,00 71 757,40 71 757,40 52 757,40 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 91 994,00 91 994,00 91 194,00 66 194,00 25 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 197,00 53 197,00 53 197,00 53 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 145,00 9 145,00 9 145,00 9 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 302,00 1 302,00 1 302,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
                    
                  

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 194 423,56 194 423,56 55 642,00 0,00 55 642,00 0,00 138 781,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 138 781,56 138 781,56 0,00 0,00 0,00 0,00 138 781,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 637



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 642,00 6 642,00 6 642,00 0,00 6 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 627 

638,87 4 627 638,87 4 607 638,87 4 220 000,00 387 638,87 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200 
000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 90 938,87 90 938,87 90 938,87 0,00 90 938,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 1 763 

377,80 1 691 620,40 1 364 494,39 123 149,41 1 241 344,98 0,00 48 000,00 279 126,01 0,00 0,00 71 757,40 71 757,40 52 757,40 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 149,41 13 149,41 13 149,41 13 149,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
                    
                  

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 637



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 149,41 13 149,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 149,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 760,04 310 760,04 310 760,04 0,00 310 760,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 156 981,00 156 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 454 288,94 454 288,94 454 288,94 0,00 454 288,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 43 973,88 43 973,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 973,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 872,32 872,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100 296,00 100 296,00 100 296,00 0,00 100 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 34 149,40 34 149,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 149,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 43 261,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 261,07 43 261,07 43 261,07 0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 496,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 496,33 9 496,33 9 496,33 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 788,00 788,00 788,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 788,00 788,00 788,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 788,00 788,00 788,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 664 217,39 489 206,18 419 206,18 27 500,00 391 706,18 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 175 011,21 175 011,21 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 556 495,21 381 484,00 311 484,00 27 500,00 283 984,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 175 011,21 175 011,21 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 637



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
                    
                  

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 984,00 32 984,00 32 984,00 0,00 32 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 56 193,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 193,29 56 193,29 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 118 817,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 817,92 118 817,92 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 107 722,18 107 722,18 107 722,18 0,00 107 722,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 722,18 107 722,18 107 722,18 0,00 107 722,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 356 600,00 356 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

356 600,00 356 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

356 600,00 356 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 637



801   Oświata i wychowanie 14 968 
747,44 10 312 

209,41 9 830 631,14 8 622 389,54 1 208 241,60 6 943,00 374 635,27 100 000,00 0,00 0,00 4 656 538,03 4 656 538,03 4 051 188,09 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 517 

997,67 5 517 997,67 5 298 857,49 4 986 420,71 312 436,78 0,00 219 140,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 204 140,18 204 140,18 0,00 0,00 0,00 0,00 204 140,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707 409,30 707 409,30 707 409,30 707 409,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 901,23 51 901,23 51 901,23 51 901,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 472,98 700 472,98 700 472,98 700 472,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 78 934,18 78 934,18 78 934,18 78 934,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
                    
                  

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 210,32 1 210,32 1 210,32 0,00 1 210,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 213 126,46 213 126,46 213 126,46 0,00 213 126,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 199 
278,63 3 199 278,63 3 199 278,63 3 199 278,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 248 424,39 248 424,39 248 424,39 248 424,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 2 416 
830,63 2 416 830,63 2 277 420,50 2 051 335,05 226 085,45 0,00 139 410,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 139 410,13 139 410,13 0,00 0,00 0,00 0,00 139 410,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 637



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 425,93 258 425,93 258 425,93 258 425,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 501,87 17 501,87 17 501,87 17 501,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 647,61 325 647,61 325 647,61 325 647,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 47 221,62 47 221,62 47 221,62 47 221,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 82 885,45 82 885,45 82 885,45 0,00 82 885,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 293 
665,21 1 293 665,21 1 293 665,21 1 293 665,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 108 872,81 108 872,81 108 872,81 108 872,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 261 487,82 261 487,82 247 402,86 229 731,79 17 671,07 0,00 14 084,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                      
                    
                  

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 14 084,96 14 084,96 0,00 0,00 0,00 0,00 14 084,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 358,15 35 358,15 35 358,15 35 358,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 039,41 5 039,41 5 039,41 5 039,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 637



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 971,07 7 971,07 7 971,07 0,00 7 971,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 177 303,22 177 303,22 177 303,22 177 303,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 12 031,01 12 031,01 12 031,01 12 031,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 375 029,93 375 029,93 375 029,93 161 537,93 213 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 210,00 23 210,00 23 210,00 23 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 307,93 3 307,93 3 307,93 3 307,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 020,00 135 020,00 135 020,00 135 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 203 492,00 203 492,00 203 492,00 0,00 203 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 203,05 42 203,05 42 203,05 0,00 42 203,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 509,32 5 509,32 5 509,32 0,00 5 509,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 753,57 9 753,57 9 753,57 0,00 9 753,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 18 440,16 18 440,16 18 440,16 0,00 18 440,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 763 212,68 763 212,68 761 212,68 422 004,13 339 208,55 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                      
                    
                  

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 637



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 821,00 336 821,00 336 821,00 336 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 578,00 21 578,00 21 578,00 21 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 670,68 55 670,68 55 670,68 55 670,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 934,45 7 934,45 7 934,45 7 934,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 311 588,00 311 588,00 311 588,00 0,00 311 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 120,55 11 120,55 11 120,55 0,00 11 120,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

181 913,20 181 913,20 181 913,20 174 768,50 7 144,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 998,50 25 998,50 25 998,50 25 998,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 770,00 3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 144,70 2 144,70 2 144,70 0,00 2 144,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

572 591,43 572 591,43 572 591,43 572 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 428,47 98 428,47 98 428,47 98 428,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 14 028,49 14 028,49 14 028,49 14 028,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 637



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 460 134,47 460 134,47 460 134,47 460 134,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 4 837 

481,03 180 943,00 74 000,00 24 000,00 50 000,00 6 943,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 4 656 538,03 4 656 538,03 4 051 188,09 0,00 0,00 
                      
                    
                  

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 943,00 6 943,00 0,00 0,00 0,00 6 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 909,62 38 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 153,38 3 153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 475,22 6 475,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 475,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 524,78 524,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 867,60 2 867,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 867,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 232,40 232,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,77 22 200,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 799,23 1 799,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 92,50 92,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 7,50 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 957,49 21 957,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 957,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 779,51 1 779,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 437 626,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 626,20 437 626,20 0,00 0,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 954 
769,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 954 769,82 3 954 769,82 3 954 769,82 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 96 418,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 418,27 96 418,27 96 418,27 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 637



  6100 
Wydatki jednostek na zadania 
inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

167 723,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 723,74 167 723,74 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 114 022,11 114 022,11 88 022,11 14 000,00 74 022,11 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 022,11 102 022,11 82 022,11 14 000,00 68 022,11 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
                    
                  

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 022,11 48 022,11 48 022,11 0,00 48 022,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 358 
291,32 1 358 291,32 1 117 137,32 516 821,82 600 315,50 0,00 241 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 465 211,00 465 211,00 465 211,00 0,00 465 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 465 211,00 465 211,00 465 211,00 0,00 465 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 29 175,00 29 175,00 29 175,00 0,00 29 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 29 175,00 29 175,00 29 175,00 0,00 29 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 637



 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

14 356,00 14 356,00 14 356,00 0,00 14 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 356,00 14 356,00 14 356,00 0,00 14 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 31 750,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 31 750,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 161 447,00 161 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
                    
                  

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  3110 Świadczenia społeczne 161 447,00 161 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 475 159,32 475 159,32 473 159,32 431 411,82 41 747,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 390,00 340 390,00 340 390,00 340 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 733,42 31 733,42 31 733,42 31 733,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 223,40 57 223,40 57 223,40 57 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 637



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 065,00 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 347,50 11 347,50 11 347,50 0,00 11 347,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 47 900,00 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 957,00 40 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 40 957,00 40 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 76 836,00 76 836,00 76 836,00 37 510,00 39 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 510,00 5 510,00 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 826,00 35 826,00 35 826,00 0,00 35 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                      
                    
                  

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 637



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
855   Rodzina 2 395 

246,75 2 395 246,75 1 117 913,75 739 589,35 378 324,40 0,00 1 277 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 477 
363,00 1 477 363,00 200 030,00 187 630,00 12 400,00 0,00 1 277 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 277 
333,00 1 277 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 230,00 28 230,00 28 230,00 28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 000,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 43 200,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 109,00 35 109,00 35 109,00 0,00 35 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 109,00 35 109,00 35 109,00 0,00 35 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85515  
Koordynacja systemów zabezpieczenia 
społecznego w obszarze świadczeń 
rodzinnych oraz świadczenia 
wychowawczego 

351 480,00 351 480,00 351 480,00 351 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 480,00 351 480,00 351 480,00 351 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 368 032,75 368 032,75 368 032,75 157 279,35 210 753,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 637



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 516,20 47 516,20 47 516,20 47 516,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 631,61 23 631,61 23 631,61 23 631,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
                    
                  

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 777,16 75 777,16 75 777,16 75 777,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 354,38 10 354,38 10 354,38 10 354,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 336,40 184 336,40 184 336,40 0,00 184 336,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 569 

538,22 2 528 905,00 2 528 905,00 15 000,00 2 513 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 633,22 40 633,22 0,00 0,00 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 104 

705,00 1 104 705,00 1 104 705,00 0,00 1 104 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 104 

705,00 1 104 705,00 1 104 705,00 0,00 1 104 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 145 200,00 145 200,00 145 200,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 200,00 145 200,00 145 200,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 637



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 590 633,22 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 633,22 40 633,22 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 14 633,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 633,22 14 633,22 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
                    
                  

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 185 000,00 185 000,00 185 000,00 15 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 155,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 538,00 12 538,00 12 538,00 12 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 791 491,70 716 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 640 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 291,70 75 291,70 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 451 491,70 376 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 291,70 75 291,70 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 637



  4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 900,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 23 391,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 391,70 23 391,70 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 21 960,00 21 960,00 21 960,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 21 960,00 21 960,00 21 960,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 960,00 21 960,00 21 960,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 31 795 
227,56 26 617 

796,49 22 925 623,65 14 366 604,12 8 559 019,53 751 
143,00 2 205 303,83 379 126,01 0,00 356 600,00 5 177 431,07 5 177 431,07 4 103 945,49 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 637



załącznik nr 4 

Zadania inwestycyjne w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 12 000,00   
 60095  Pozostała działalność 12 000,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00   
   Zakup i wymiana dwóch przystanków autobusowych oraz 3 kosze na śmieci - FS Strzelce 12 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 59 304,51   
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 304,51   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 304,51   
   Zakup i montaż ocieplanego garażu przy Świetlicy Wiejskiej w Zarannie - FS Karolew 19 512,98   
   Zakup i montaż ogrodzenia na działkę nr 7/4 - FS Kozia Góra 13 791,53   
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00   
   Środki dla gminy na zakup działki pod budowę drogi w miejscowości Zgórze - FS Wieszczyce 20 000,00   
   Zakup kontenera - FS Kozia Góra 6 000,00   

710   Działalność usługowa 86 895,00   
 71095  Pozostała działalność 86 895,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 895,00   
   Opracowanie Planu Ogólnego dla Gminy Strzelce 86 895,00   

750   Administracja publiczna 71 757,40   
 75095  Pozostała działalność 71 757,40   
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00   
   Doposażenie placu zabaw Muchnów 15 000,00   
   Zakup namiotu dla KGW Muchnice 4 000,00   
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 261,07   
   Cyberbezpieczny samorząd 43 261,07   
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 496,33   
   Cyberbezpieczny samorząd 9 496,33   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 011,21   
 75412  Ochotnicze straże pożarne 175 011,21   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 193,29   
   Zakup materiałów do ocieplenia budynku OSP w Długołęce 30 569,21   
   Założenie gazu na Sali OSP - FS Klonowiec Stary 25 624,08   
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 817,92   
   Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzelcach - FS Bociany i Strzelce 21 339,10   
   Wkład własny do termomodernizacji remizy OSP w Przyzorzu 40 788,50   
   Wyposażenie kuchni w świetlicy OSP - FS Siemianów 16 538,93   
   Zakup materiałów na altanę przy OSP Muchnice Nowe - FS Muchnice Nowe i Rejmontów 15 000,00   
   Zakup materiałów na remont Sali OSP Muchnice Nowe - FS Muchnice Nowe i Rejmontów 25 151,39   

801   Oświata i wychowanie 4 656 538,03   
 80195  Pozostała działalność 4 656 538,03   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 626,20   
   Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 437 626,20   
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 954 769,82   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 637



   Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 3 954 769,82   
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 418,27   
   Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 96 418,27   

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 167 723,74   

   Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 167 723,74   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 633,22   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 633,22   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00   
   Montaż dwóch lamp oświetleniowych przy posesji nr 46 w Woli Raciborowskiej 3 000,00   
   Oświetlenie placu zabaw w Muchnowie 8 000,00   
   Oświetlenie w sołectwie - FS Sójki 10 000,00   
   Zakup i montaż 3 szt lamp ulicznych - FS Siemianów 5 000,00   
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 633,22   
   Zakup lamp oświetleniowych Strzelce Kolonia - FS Bociany 8 000,00   
   Zakup lamp solarnych - FS Wieszczyce 4 633,22   
   Zakup lampy ulicznej - FS Kozia Góra 2 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 291,70   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 291,70   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 900,00   
   Odnowienie elewacji zewnętrznej ściany północnej budynku świetlicy - FS Niedrzew Pierwszy i 

Drugi 19 400,00   
   Remont korytarza budynku świetlicy - FS Niedrzew Pierwszy i Drugi 10 500,00   
   Remont tarasu za salą - FS Sójki 6 000,00   
   Wykonanie altany przy Sali wiejskiej wraz z oświetleniem w Niedrzakowie na  działce o nr 74/4 16 000,00   
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 391,70   
   Brama wjazdowa i ogrodzenie świetlicy w Sójkach 5 800,00   
   Wyposażenie świetlicy wiejskiej - FS Wola Raciborowska 17 591,70   

Razem: 5 177 431,07   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 637



załącznik nr 5 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Strzelcena rok 2026 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 76 194,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 194,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 197,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 550,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 145,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 302,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 788,00   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 788,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 788,00   

852   Pomoc społeczna 5 826,00   

 85295  Pozostała działalność 5 826,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 5 826,00   

855   Rodzina 1 512 534,00   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 477 363,00   

  3110 Świadczenia społeczne 1 277 333,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 230,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 240,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 000,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00   

 85503  Karta Dużej Rodziny 62,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,00   

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 35 109,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 109,00   

Razem: 1 595 342,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 637



  załącznik nr 6 

Plan wydatków na przedsięwięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2026 rok 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Plan na 2026 
rok 

Dofinansowanie Gminnego Ośrodka Kultury w Strzelcach  921 92109 4210 1 500,00 
Dofinansowanie Klubu Seniora w Strzelcach  750 75095 4210 1 000,00 
Spotkanie integracyje ze szkoleniem BHP i przeciwpożarowym  750 75095 4300 17 960,21 

1 Aleksandrów 

RAZEM ALEKSANDRÓW 20 460,21 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 3 500,00 
Wyposażenie świetlicy w Sójkach 921 92109 4210 3 000,00 
Zakup lamp oświetleniowych Strzelce Kolonia  900 90015 6060 8 000,00 
Dofinansowanie Gminnego Ośrodka Kultury w Strzelcach  921 92109 4210 3 000,00 
Dofinansowanie Klubu Seniora w Strzelcach  750 75095 4210 2 000,00 
Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzelcach  754 75412 6060 1 339,10 

2 Bociany 

 20 839,10 
Wkład własny do termomodernizacji remizy OSP w Przyzorzu 754 75412 6050 20 870,68 
Przegląd i konserwacja placu zabaw  754 75412 4270 984,00 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00 

3 Dąbkowice 

RAZEM DĄBKOWICE 22 354,68 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00 
Zakup materiałów do ocieplenia budynku OSP w Długołęce 754 75412 6050 30 569,21 4 Długołęka 

RAZEM DŁUGOŁĘKA 31 069,21 
Zakup i montaż ocieplanego garażu przy Świetlicy Wiejskiej w Zarannie  700 70005 6050 19 512,98 

5 Karolew 
RAZEM KAROLEW 19 512,98 

Przegląd siłowni i placu zabaw 750 75095 4300 3 619,00 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00 
Założenie gazu na Sali OSP 754 75412 6050 25 624,08 

6 Klonowiec 
Stary 

RAZEM KLONOWIEC STARY 29 743,08 
Zakup kontenera  700 70005 6060 6 000,00 
Zakup lampy ulicznej  900 90015 6060 2 000,00 
Dofinansowanie Dnia Dziecka  750 75095 4300 500,00 
Zakup i montaż ogrodzenia na działkę nr 7/4 700 70005 6050 13 791,53 

7 Kozia Góra 

RAZEM KOZIA GÓRA 22 291,53 
Zorganizowanie Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00 
Utrzymanie dróg w sołectwie  600 60016 4300 15 918,69 8 Marianów 

RAZEM MARIANÓW 16 418,69 
Doposażenie placu zabaw Muchnów  750 75095 6060 15 000,00 
Zatankowanie gazu do butli Sali wiejskiej Muchnów 921 92109 4260 3 000,00 
Organizacja Dnia Dziecka w Muchnowie  750 75095 4300 5 069,21 

9 Muchnów 

Oświetlenie placu zabaw w Muchnowie 900 90015 6050 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 637



RAZEM MUCHNÓW 31 069,21 
Dofinansowanie Dnia Dziecka  750 75095 4300 500,00 
Zakup materiałów na altanę przy OSP Muchnice Nowe  754 75412 6060 8 000,00 
Zakup namiotu dla KGW Muchnice  750 75095 6060 4 000,00 
Zakup materiałów na remont Sali OSP Muchnice Nowe  754 75412 6060 12 317,48 

10 Muchnice 
Nowe 

RAZEM MUCHNICE NOWE 24 817,48 
Wykonanie altany przy Sali wiejskiej wraz z oświetleniem w Niedrzakowie 
na  działce o nr 74/4 921 92109 6050 16 000,00 

Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00 
Spotkanie integracyjne  750 75095 4300 2 318,34 

11 Niedrzaków 

RAZEM NIEDRZAKÓW 18 818,34 
Odnowienie elewacji zewnętrznej ściany północnej budynku świetlicy  921 92109 6050 9 500,00 
Remont korytarza budynku świetlicy  921 92109 6050 8 500,00 
Spotkanie integracyjne  750 75095 4300 2 586,51 

12 Niedrzew 
Pierwszy 

RAZEM NIEDRZEW PIERWSZY 20 586,51 
Odnowienie elewacji zewnętrznej ściany północnej budynku świetlicy  921 92109 6050 9 900,00 
Nasadzenie krzewów, zakup sprzętów ogrodniczych oraz kosza 750 75095 4210 1 500,00 
Remont korytarza budynku świetlicy  921 92109 6050 2 000,00 
Zakup kosiarki do koszenia trawy 750 75095 4210 2 000,00 
Zakup routera zewnętrznego oraz abonamentu internetowego 750 75095 4210 1 700,00 
Zakup lampy LED 750 75095 4210 200,00 
Impreza integracyjna sołectwa (piknik rodzinny) 750 75095 4300 4 000,00 
Zakup impregnatu do konserwacji altany  750 75095 4210 360,04 

13 Niedrzew 
Drugi 

RAZEM NIEDRZEW DRUGI 21 660,04 
Wkład własny do termomodernizacji remizy OSP w Przyzorzu 754 75412 6050 19 917,82 
Przegląd i konserwacja placu zabaw  754 75412 4270 2 000,00 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00 

14 Przyzórz 

RAZEM PRZYZÓRZ 22 417,82 
Dofinansowanie Dnia Dziecka  750 75095 4300 500,00 
Zakup materiałów na altanę przy OSP Muchnice Nowe  754 75412 6060 7 000,00 
Zakup materiałów na remont Sali OSP Muchnice Nowe  754 75412 6060 12 833,91 

15 Rejmontów 

RAZEM REJMONTÓW 20 333,91 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00 
Oświetlenie w sołectwie  900 90015 6050 10 000,00 
Brama wjazdowa i ogrodzenie świetlicy w Sójkach  921 92109 6060 5 800,00 
Słupki z numeracją 600 60095 4210 4 000,00 
Remont tarasu za sala 921 92109 6050 6 000,00 
Impreza integracyjna sołectwa (piknik rodzinny) 750 75095 4300 1 727,51 
Wyposażenie świetlicy w Sójkach  921 92109 4210 200,00 

16 Sójki 

RAZEM SÓJKI 28 227,51 
17 Siemianów Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 637



Zakup i montaż 3 szt lamp ulicznych 900 90015 6050 5 000,00 
Wyposażenie kuchni w świetlicy OSP 754 75412 6060 16 538,93 

RAZEM SIEMIANÓW 22 038,93 
Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzelcach  754 75412 6060 20 000,00 

Zakup i wymiana dwóch przystanków autobusowych oraz 3 kosze na śmieci 600 60095 6050 12 000,00 

Spotkanie integracyjne, impreza plenerowa  750 75095 4300 7 304,16 
Wymiana tabliczek z nazwami ulic 600 60095 4300 2 000,00 
Dofinansowanie przedszkola w Strzelcach  801 80104 4210 200,00 
Dofinansowanie żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 200,00 
Dofinansowanie Klubu Seniora w Strzelcach  750 75095 4210 2 000,00 
Dofinansowanie Gminnego Ośrodka Kultury w Strzelcach  921 92109 4210 500,00 

18 Strzelce  

RAZEM STZRELCE 44 204,16 
Środki dla gminy na zakup działki pod budowę drogi w miejscowości 
Zgórze 700 70005 6060 20 000,00 

Wspólny Dzień Dziecka 750 75095 4300 500,00 
Zakup lamp solarnych 900 90015 6060 4 633,22 

19 Wieszczyce 

RAZEM WIESZCZYCE 25 133,22 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00 
Montaż dwóch lamp oświetleniowych przy posesji nr 46 w Woli 
Raciborowskiej  900 90015 6050 3 000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 6060 17 591,70 
20 Wola 

Raciborowska 

RAZEM WOLA RACIBOROWSKA 21 091,70 
OGÓŁEM 483 088,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 637



załącznik nr 7 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja  
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 675 327,34   

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 167 723,74   

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 57 603,60   

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 450 000,00   

Rozchody ogółem:  
284 164,00   

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 284 164,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 637



    załacznik nr 8 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2026 roku 

dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 86 259,53   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 259,53   

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 86 259,53   

Razem: 86 259,53   

     
wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 86 259,53   

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 259,53   

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 259,53   

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00   

Razem: 86 259,53   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 637



    
załacznik nr 9 

Dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki gminy na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2026 roku 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 21 762,58   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 21 762,58   

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 21 762,58   

Razem: 21 762,58   

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 21 762,58   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 762,58   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 762,58   

Razem: 21 762,58   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 637



załącznik nr 10 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych dla Gminy Strzelce na 2026 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

750   Administracja publiczna 29,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 

 
 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 29,00 

855   Rodzina 49 300,00 

85502  Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 49 300,00 

 

 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 49 300,00 

OGÓŁEM 49 329,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 637



   
załącznik nr 11 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2026 roku 

dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00   

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 4 000,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00   

Razem: 4 000,00   

 

wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00   

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 4 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   

Razem: 4 000,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 637



   
załącznik nr 12 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2026 rok 

dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 104 705,00   

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 104 705,00   

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 104 705,00   

Razem: 1 104 705,00   

     

wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 104 705,00   

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 104 705,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 1 104 705,00   

Razem: 1 104 705,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 637



    
załącznik nr 13 

Plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i 
wydatków nimi finansowanych 

§ Wyszczególnienie Plan przed zmianą 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

167 723,74 

OGÓŁEM PRZYCHODY 167 723,74 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą 

801 80195 6100 Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 167 723,74 

OGÓŁEM WYDATKI 167 723,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 637



    załącznik nr 14 

Plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -środków finansowych otrzymanych w 
ramach konkursu: „Rosnąca Odporność, Najbardziej Odporna Gmina, Gmina na Medal #SzczepimySię” i wydatków nimi 

finansowanych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2026 rok 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 411 000,00 

OGÓŁEM PRZYCHODY 411 000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2026 rok 

801     Oświata i wychowanie 411 000,00 

80195   Pozostała działalność 411 000,00   

  6050 Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 411 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI 411 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 637



     załącznik nr 15 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Strzelce podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2026 roku 

Kwota dotacji w zł 
Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
OGÓŁEM 

Jednostki sektora finansów publicznych: 

   Nazwa jednostki  
600 60004 2710 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  98 200,00  98 200,00  

801 80195 2320 Powiat Kutnowski (Wynagrodzenie 
Prezesa ZNP) 0,00  0,00  6 943,00  6 943,00  

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Strzelcach 350 000,00  0,00  0,00  350 000,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Strzelcach 280 000,00  0,00  0,00  280 000,00  

RAZEM 630 000,00  0,00  105 143,00  735 143,00  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych: 

   Nazwa  

851 85195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na zlecenie 
zadań z zakresu ochrony i promocji 
zdrowia 

0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na zlecenie 
zadań z zakresu  upowszechniania 
kultury i ochrony dziedzictwa 
kulturowego 

0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

RAZEM 0,00  0,00  16 000,00  16 000,00  

O G Ó Ł E M 630 000,00  0,00  121 143,00  751 143,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 637


	UCHWAŁA NR XXV/116/25      RADY GMINY STRZELCE z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16

	§ 17
	§ 18
	pkt 1 w § 18
	pkt 2 w § 18
	pkt 3 w § 18
	lit. a w § 18 pkt 3
	lit. b w § 18 pkt 3

	pkt 4 w § 18
	lit. a w § 18 pkt 4
	lit. b w § 18 pkt 4


	§ 19
	pkt 1 w § 19
	pkt 2 w § 19

	§ 20
	§ 21

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2026-01-21T12:56:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




